
htĘs., lbą.ną. gov.py ZP 400Podgladopublikowanego.a§px?id= l 7.,,

Ogłoszenie nr 562103-N-2018 z dnia 2018-05-22 r

Gmina Lubawka| Przebudowa ul. Lubaw§kiej w Chelnrsku Śląskim dz. nr 38/37, 38 l54,38167,

41,38/33

oGŁosZENIE o ZAMÓWIENIU - Roboty budowlene

Zamieszczanie ogłoszeria,: Zamieszczaaie obowiąkowe

Ogloszenie dotyczy: Zamówienia publicmego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu w§póllinansowanego ze środków Unii

Europej skiej

Nie

Nazwa projektu lub programu

o zamówienie mogą ubiegać §ię wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, których

dzialalność, lub dzi4lalność ich wyodrębnionych organżaryjnie jednośtelq które będą

realżowały zamówienie, obejmuje §połeczną i zawodową integrację osób będących członkami

grup spolecznie marginalżowanych

Nie

Nalezy podac minimalny procentorły wskaaik zatrudnięnia osób naleĘcych do jednej lub więcej

katęgońi, o których mowa w ań. 22 ust, 2 rrstawy Pzp, nie mniejszy nż 30%, osób zatrudnionych

paez zaldady pracy cbronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)

Po§tępowanie przeprowadza centralny zamańający

Nię

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu złmawiający powierzyvpowierryli

przeprowadzenie postępowania

Nie

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierryVpowierzyli prowadzenie

po§tępowania:

SEKCJAI: ZAMA\ilIAJĄCY

l z16 22.05.2018. 15:,16



hltps://bżp,trzp,goV.pl/ZP,l00Podgladopublikowancgo,aspx?id- ] 7,,,

Postęporvanie je§t przeprowadzane w§pólnie przez zamawiających

Nic

Jeżeli tak, nalezy wymienić zamawiającycĘ którzy wspólnie przeprowadzają posĘowanie oraz

podać adlesy ich siedzib, kajowe nunery idęntyfikacyjnę oraz o§oby do kontaktów wraz z

danymi do kontaLlów:

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw

czlonkowskich Unii Europej skiej

Nie

w przypadku przeprowadzania po§tępowania wspólnie z zamawiającymi z innych pań§tw

czlonkowskich Unii Europ€j§kiej - mające za§to§owanie krajowe prawo zamówień

publicznych:

Informacje dodatkowe:

I. 1) NAzwA I ADRES; Gmina Lubawka, krajowy numer identyfikaryjny 23082133900000,

ul, PI. Wolności 1,58-420 Lubawka, woj. dolrrośląskie, pństwo Polska, tel. 516 321 619,

e-mail viceburmisnz@lubawka.net,p1, faks 75'74l Iż 62.

Adles strony intemetowej (JRL): www.lubarłka,eu

Adres profilu nabl.wcy:

Adre§ strony intemetowej pod którym można uzyskaó dostęp do nałzędzi i lltządzeńIllb

fomató\ł plikóW Llóre nie są ogólnie dostępne

I. 2) RODZAJ ZAMA'WIAJĄCEGoI Administracja samorządowa

1.3) wsPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓwlENlA (ieżeli dotycą),|

Podział obowiązków między zamawiającymi W pEypadku wspólnęgo przeprowadzania

postępowania, w tym w przypadku wspólnęgo pEęplowadzania postępowania z

zAmańającymiz irr;'ych państw człoŃowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających

jest odpowiedzialny za przeprowadzenie po§tępowania, cży i w jakim zakręsie za

przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali zamawiający, czy zamóWienie będżie

ldzlelarrc vzezkażlego z zanańających indywidualnię, czy zarnówienie zostanie udzielone

w imieniu i na rzecz pozostĄch zamawiających):

I.4) KoMUNIKACJA|

Nieograniczony, pelny i bezpośr€dni do§tęp do dokumentów z po§tępowania można uzy§kać

pod adresem (URL)

2z16 22,05,20l8, l5:.16



hĘs://bzp,uzp.govptiZP4OoPodgladopublikowanego,aspx?id=17.,,

Tak

www.bip.lubawka.eu

Adr€§ §trony internetowej, na łdórej zamie§zczona będzie §pecyfikrcja i§totnych warunków

zamówienia

Tak

rłww. bip.lubawka,eu

Do§tęp do dokumentóW z po§tępowania je§t ograniczony - Więcej informacji można uzy§kać

pod adre§em

Nie

oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu naleł prze§ylać:

Elektronicznie

Nie

adres

Dopu§zczone j€§t prz€§lanie ofeń lub wnio§ków o dopu§zczenie do udziału w

po§tępowaniu w inny §po§ób;

Nie

Imy sposób:

wymagane j€§t prze§lanie ofert lub wnio§ków o dopu§zczenie do udziału w

postępowaniu w inny sposób:

Tak

lnny sposób:

Tak, w formie pisemnej.

Adres:

Gmina Lubawka, Plac Wohosci 1, 58-420 Lubawka

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów

plikóq które nie śą ogólnie dostępne

Nie

3 z16 22.05.20l8, ] 5|46



https://bzp,uzp,govpl/ZP,łOOPodgladopublikowancgo,aSpx?id: l 7,,,

Nieograniczony, pełny. bezpośledni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod

adlesem: (URL)

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazrva nadana zamówieniu przez zamańającego: Przebudowa ul, Lubawskiej w

Chełmsku Śląskim dz . N 38/37 , 38/54, 38l6't , 41 , 38133

Numer referencyjny: IGKiP3.271,3.201 8

Przed w§zczęciem po§tępowania o udziel€nie zamówienia przeprowadzono dialog

techniczny

Nie

IL2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

II.3) Informacja o możliwości §kładania ofert częścioĘTch

Zamówienie podzielonę je§t na części:

Nie

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udzialu w po§tępowaniu można §kladać w

odniesieniu do:

Zamawiający zastrzega sobie prawo do ut|zielenia łącznie następujących części lub grup

części:

Maksymalna liczba części zamówieuia, na które może zo§tać udzielone zamówienie

jednemu wykonawcy:

II.4) Krótki opi§ plzedmiofu zamówienia (wielkość, zahres, rodzaj i ilość dost6r), usług lub

łobót budowlanych lub okfeślenie zapotżebowąnia i wmagąń ) 
^ 

w przypadku pańnerstwa

innowaryjnego - określenie zapotrzebowatria na innowacyjny produkt, uslugę lub roboĘ

budowlane: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w zakrcsię przebudowa ul.

Lubawskiej w Chełmsku Śląskim w granicach działek ru: 38/37, 38/54,3816'7, 41,38133. Zakres

4z|6 22,05,20] 8. 15:,ló



https:f bzp uzp,gov,pl]ZP,l00Podgladopublikowlrncgo,aspx?id 17,

rzeczo\ł.v zanówienia obejmuie: - odtworzenię trasy + inwentaryzacja powykonau,cza; - roboty

rozbiórko\\,e: - robot),,Ziemne ZWiąZano z korytowaniem; -§,vkonaniem przepustu; - prolilorł,anie

i zagęszczenie podłoża; - \!ykonanie srabilizacji g| 15 cm: - rłlkonanie podbudowy z krusz;-rł,

gr, 25 cml - ułoźeni. kla§ężników na ławie betonorvej; - wykonanie nar.vievchni .jezóri i

Ziazdów Z kostki betonowej brukowej gr 8 cnr na podsypce cemento\ł,o-piaskowej gr 3 cm Z

rł,vpełnieniem spoin piaskiem na porł,, 1310 m2; - wykonanie ścieku przykrawęźnikowego na

długości j85 m; - \\ykonanie przepllstu i ścianek czoło§ychi - uykollanie poboczy z kruszyrł,a; -

rcgulacia skrz,vnek za$ol'o\\ych i studni ulządzcń podziemnych; - rł,ykonanie lrawnikólv o por.v.

'i0 n.,':_ l1.1d!ĄIcIlię,,nIllj\^ piUnou)ch 5 5,/l ,

II.5) Gló\Yny kod cPV: 4523]] ].12-6

Dodatkowc kody cPV:

Kod CPv

45000000_7

45232130-2

451l1000-8

lI.6) Calkolvita wartość żamó}vienia (lezeli zanąlriajqcy podąje infórmącje o,"l,ąrtości

ząmó\,ienia):

Waltość bez vA]':

(w przypadku umów ramovych lub dynamicznego sy§teuu żąkupór| - szacunkowa cąłkowitą

mąkswalnąuańość w całym olcresie obowiqzyłania umowy ramowej lub dynamicznego

systemu zakupów)

II.7) czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 u§t. 1 pkt 6 i 7 lub

w art. 134 ust, 6 pkt 3 u§ta,WY Pzp! Nie

Okręślęnie przedmiotu, wielkości lub zakesu oraz walunków na jakich zostaną udzielone

zamówienią o których mowa w art.67 ust. 1pLt6lubwart. 134 ust.6 pkt 3 ustawy Pzp:

IL8) okre§, w którym realżowane będzie zamówi€nie lub okre§, na który zośtala zawarta

5z16 22,05,20] 8. l5]46



hfrps J k ą.!ą.Eov.p1] zP 4ooPodgladopublikowanego.aspx?id= 1 7,..

umowa ramowa lub okTe§, na klóry zo§tal u§tanowiony dytramiczny systen zakupów:

miesiącach: lub daiach.

lub

data rozpoczęcia: lub zakończelial 2078-09-20

II.9) Informacie dodatkowe:

SEKCJA III: INFORMACJE O CIIARAKTERZE PRAWNYM"
EKONOMICZI\IYM. FINANSOWYM I TECHNICZNYM

I.1) WARUNKI UDZIAŁU w Po§TĘPowANIU

IILI.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia okrcślonej dzialalności

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów

okrcślenię wanrnłów:

Infomacje dodatkowe

III.1.2) Sl,tuacja finansowa lub ekononiczna

okeślenie warui(ów: Wykonawca spełni warunek jezeli rłykaze, żę ję§t ubęZpięczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakre§ie Fowadzonej działalności zńązanĄ zptzedmiotem

zamówienia na sumę gwarancyjną ubezpieczenia co najmniej 200 000,00 zł (dwieście tysięcy

złotych),

Informacje dodalkowe

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa

Określenie waruŃów: Wykonawca spełni warunek :eżęIiwkeże, ile wkonał nie wcześniej

niż w okesie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżpli okęs

prowadzenia działalności jest kótszy - w tym okresie, co najmniej 2 (dwie) roboty

budowlane polegające na budowie lub przebudowie dróg o nawierzcbni z kostki betonowej

brŃowej lub asfaltowej o wartości kazdej z robót minimum 200 000,00 zł brutto (z

podatkięm vAI)

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czyrrności przy realizacji

zamówięnia waz z informacją o kwalifitacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób:

Nie

lnformacje dodatkowę:

6z16 22.05.2018, 15|46



hĘs] ką.]uą.gov.pv ZP 400Podgladopublikowanego.a§px?id= 1 7,..

III.2) PoDsTAwY WYKLUCZENIA

III.2.1) Porlstarry nykluczenia określone w ań.24 u§t. 1 u§tatT Pzp

IIL2.2) Zam^wi^jący przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie ań. 24 u§t. 5

ustasY Pzp Tak Zamawiający przewiduje na§tępujące fakultatywne podstawy wykluczenia:

III.3) WYKAZ oŚWIADCZEŃ §KŁADANYCH PRzEz w\aKoNAwcĘ w CELU

WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŹE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENru ORAZ

SPEŁMA WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA

sELEKcJI

Oświadczenie o niepodleganiu [Tkluczeniu oraz §pełnianiu warunków udziału w

po§tępowaniu

Nie

Oświadczenie o spelnianiu kryteriów selekcji

Nie

III.4) WYIGZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKLADANYCH PRZEZ

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWAME ZAMAWIAJACEGO W CELU

PoTWIERDZEMA oKoLIczNoŚcI, o KTÓRYCH Mo\ryA w ART, 25 UsT. 1 PKT 3

USTA\ Y PZP|

A) Odpisu z właściwego rejeshu lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności

gospodarczej, jezeli odrębne przepisy rłymagają wpisu do rejestru ewidencji. B)

Dokumentów dotycżących podmiotu trzęcięgo, w celu wykazania brŃu istnienia wobec

nięgo podstaw wykluczenia tj. odpisu z właściwego Ąestru lub z centralnej ewidencji i

informacji o działalności gospodarczęj, jężęli odrębne przepisy tłymagają wpisu do ręjęstru

ewidencji oraz spełnienia, w zakesie, w jakim Ękonawca powołuję się na jęgo zasoby,

waruŃów udziałr-r w postępowaniu,jeżęli Wykonawca polega na zasobach podmiotu

trzeciego. C) Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytolium

Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast doL-umenfu, o Llórym mowa w pkt 7.3.3.1. składa

'7z16 22.05.20]8, l5:46



hĘsJ /bą.'uą. goy.pv zP 40oPodgladopublikowanego.aspx?id: 1 7,,.

dokument 1ń dokumęnty \łystawione w klajq w którym Wykonawca ma siedzibę lub

miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono

upadłości, wystawiony nię wcżeśnie.j niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

Jeżeli w kaju w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce

zamieszkania ma osobą której dokument dotyczy, nie wydaje się dokum€ntów, o których

mowa Wyżęj, zastępuje sięje dokumenlem zawierającym odpowiednio oświadczenie

Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego ręprezentacji, lub

oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, aożone r,-Żed notariuszem lub przed

organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu załodowego lub

gospodarczego właściwym ze względu rra siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub

miejsce zamieszkania tęj osoby. Terminy okeślone powyżej stosuje się. D) W celu

potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu

Zamawiaiący ząda oświadczenia Wykonawcy o przynależności albo braku przynaleźności do

tej samej gnrpy kapitałowej; w pr4,padku prąłrależności do tej samej grupy kapitałowej

Wykonawca może zło żry ć ,łraz z ośńadczeniem dokumenty bądź infotmacj e potwierdzaj ące,

że porvlązania z innyfi Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia koŃurencji w postępowaniu.

Zgod]..iię z ań. ż4 lst. 11 Pzp Wykonawca, w tąminie 3 dni od zamieszczenia na stronie

intemetowej informacj i dotyazących L:woty, j aką Zmawiający zamletza przeznaczyć la

sfinansowanie żamówienia, flrm oraz adresów Wykonawców, którzy złożlyli ofęlty ,w

telminie, ceny, terminu wykonania zamóńenia, oke§u gwaruncji i waruŃów platności

zawaltych w ofeńach , plzękaz\lJe Zarnańającemu oświadczenie o przynależności lub braku

pźynalężności do tej samej grupy kapitałowej, o l(óĘ mowa w art. 24 ust, 1 pkt 23 PZp.

Wftz zę ńożenięm oświadczenia, Wykonawca może przedstawić do vłody, że powięań^ z

innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia koŃurencji w postępowaniu o udzielenie

zamówienia.

r., WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW §KŁADANYCH PRZEZ

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMA\ryIAJACEGO W CELU

PoTwlERDzENIA oKoLIcZNoŚcI, o KTÓRYCH MowA w ART. 25 UsT. t PKT 1

USTAWY PZP

L5.1) W ZAKRESIE SPEŁNIANIA WARIJNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU:

A) Dokumentów potwięrdzających, że Wykonawcajest ubezpieczony od odpowiedzialności

cywilnej w zakesie prowadzonej działalności zńą7Aną zprzędmiotem zamówienia na sumę

gwarancyjną olceśloną przezZulawiającego. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca

8z16 22.05.20l8. ] 5:,16



hĘ,s! ką.uzĘ -go!.pl l ZP 4ooPodgladopublikowanego.aspx?id= 1 7,..

nie możę złożyć dokumentów dotyczących s}tuacji finansowej lub ekonomicznej

wymagalych ptzez Zamawiającego, może złołć inny dokument. który w Wystarczający

sposób potwieTdzi spełniarrie opisanego przez Zamawiającego warwŃu udziału w

po§tępowaniu. B) Wykazu robót budowlanych rłykonarrych nie wcześniej niż w okesie

ostatnich 5 lat przed upływęm tęminu §kładania ofelt, ajeżeli okes prowadzenia działalności

jest kót§zy - w tym okesie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania

i podmiotów, na rzęcz których roboty te zostĄ l,łykolwrc, z załączeniem dowodów

określających czy te roboty budowlanę zo§tały wykonane należycie, w szczególności

infomacji o tym cąy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisarni prawa budowlanego i

prawidłowo Ńończone, przy czym dowodami, o których mową są referencje bądź inne

dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były

wykonywane, ajeżeli zuzasadnionej ptzyczyny o obiekrywnym charŃterze Wykonawca nie

jest w stanię uzy§kać tych dokumentów inne dokurnęnty. Jezeli z uzasadnionej przyczyny

Wykonawca ni€ moż€ złożyć dokumentów dotyczących zdolności tęchnicnej lub zawodowej

wymagarrychpnezZirmawiającego, może złożyć irrny odpowiedni dokument, który w

wystalczający spo§ób potwierdzi spełnianie opisanęgo przez Zamawiającego waruku udziału

w postępowaniu.

tII.5.2) w ZAKREslE KRYTERJÓw sELEKCJI:

III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCHPRZEZ

W\.KONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA \ł,EZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU

PoTWIERDZENIA oKoLIczNoŚcI, o KTÓRYCH MoWA w ART. 25 UsT. 1 PKT 2

USTAWY PZP

III.7) INNE DOKUMENTY NIE W\MIENIONE W pkt III.3) - III.6)

Na potrzeby oceny ofelt, kompletna ofęrta musi zawierać: 1) Formularz Oferty spotządzony i

wypełniony wedfug Wzoru stanowiącęgo Załącznik nr 1; 2) oświadczenia, o klórych mowa w

pkt 7.1. SIWZ wedfug wzoru staIowiącęgo ZŃączlttkrn 213:'3) Pełnomocnictwo do

reprezentowania wykonawcy (Wykonawców występujących wspólnie), o ile ofetę składa

pełnomocnik; 4) Zobowiązanie podmiofu trzeciego, o którym mowa w pkt 5.5.1, i 5,5.6.

sIWz - ieżeli Wykonawca polega na zasobach lub sytuacji podmiotu tzeciego; 5) Wycenę

ęlęmentów Iobót według wzoru stąnowiącego Załączrik ru 4; 6) Kosztorys ofeńowy

sporządzony w oparciu o dołączony przedmiar robót. 7) Części zamówienia do wykonania

przez Podwykonawcó\ł Według wzoru stanowiącego Załącznik ru 7; 8) Dokumęnt

potwierdzający wniesienie wadium (w przypadku wniesienia wadium w pieniądzu zaleca się

9z16 22.05.2018, i5|46



hripS:i] bzp,U zp,gov. pl/ZP4(]0Podg ladopubljkowan ego.a§px? id= ] 7,,,

dołączcnie kopii dowodu wpłaty) Jeżeli Wykonawca polega na żasobaclr lub sytuacji

podmiotu trzeciego: Z ZoboB,iąZania ]ub innych dokumenlóW potwierdzających udostępnienie

zasobó\\ przcz inni: podmioty musi bezspornie ijednoznacznie wl,nikać rł. szczególności :

zakres .loslępnych \Vykonarł,c,v zasobilrł, innego podmiotu;- sposób rvykorzystania zasobów

innego podmiotu, przez \,1,konawcę. prz,v rłlkonylvaniu zamówienia; - cZ),podmiot. na

zdolności którego Wykonarł,ca polega w odliesieniu do lvarultków udziału w postępowaniu

dot!czącym \łykształcenia. kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, realizacji robót

budo\\,lanvch. których §skażane zdolności dotyczą,

SEKCJA lV: PROCEDUIłA

Iv.l) oPIs

IV.1.1) Tryb udzielenia zamóWieniai Przętarg nieograniczony

IV.l.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Tak

Infomacja na temat wadium

Oferta winrra być zabezpieczona wadium w wysokości: 6 000,00 ź (słownie: sześć tysięcy

złotych), najpómiej do dnia 07.06.2018 r do godziny 10:00

fV,1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:

Nie

NaleĄ podać informacje na temat udzi€lania zaliczek:

Iv.1.4) wymaga §ię zlożenia ofert w po§taci katalogów elektronicznych lub dolącz€nia do

ofert katalogów elektronicznych:

Nię

Dopuszcza się złożenie ofęń W postaci katalogów ęlęktfonicmych lub dolączenia do ofert

katalogów elektronicnych:

Nie

Informacje doda&owe:

Iv.1,5.) wymaga §ię złożenia oferty wariantowej:

Nie

10 z16 22,05,20] 8. l5:46



hhps://bzp,uzp,gov,pl/ZP4O0Podgladopublikowanego,aspx?id- l 7,,,

Dopuszcza się Złożenie ofeńy wariantorł,ej

Nie

Złożenic oferty Warianto\rei dopuszcza sie t_Ylko z.jednoczesnym złożenie]n oferty

zasadniczej:

Nic

IV1.6) Plzewid].'wana liczba wykonawców, którzy zostaną zaprośzcni do udzialu }v

postępolvaniu

i)],zelu}-g ogroniczany, negocjdcie 2 ()głoszeniem, dictlog konkurencyjny, purlfiefsh|o

Liczba wj-konau,ców

Przcrł'dl rłcnr lninimalnc Iic,, br rłr konarłcou

\4aks},malna liczba \ł! kona{có\,

Kryteria selckci i w}konawcóu,:

Iv.1.7) Informaci€ na tcmat umo§,y lamowej lub dynamiczncgo §y§temu żakupórv:

Umorł,a ramorł,a będzie za\\,ańa:

Cz) przewiduie się ograniczenic liczby uczestnikóu, umowy ramowej:

Nie

Przewidziana maksymalna liczba uczestników umo\l,y- ramo§,ej :

lnlormacie dodatkorł,c:

Zarnó\Ąienie obejmuje ustanowienic dynamicznego systemu Zakupów:

Nie

Adres strony internetowej, na której będą Zamieszczone dodatkowe inlbrmacje dotyczącc

dynamicZnego s),stcmu zakupów:

Infomucje dodatkowe:

w ramach umowJ, ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złożenię ofen rł,

lbrnlie katalo gów elektronicZn_vch :

11z16 22.05.2018, ] 5:46



http§:/./bzp,użp,eov,pl/ZPżlO0Podgladopublikowanego,aSpx?id: l 7,,,

Nic

Przewiduje się pobranie ze Złożonych katalogów elektronicznych informacji potrzebny,ch do

spolządzenia ofeń w ranrach ulno\\!y lamowei/dynamicznego systemu zakupów:

Nie

IV.1.8) Aukcja elektroniczna

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetąrg nieogrąniczony, plżetafg

ograniczofly, neEocjacje z ogłoszeniem) Nie

Nalezy podać adl€s sbony intemetowej, na której aukcja będzie prowadzona:

NaleĘ wskazać elernenĘ, których wartości będą przedmiotem aukcji €leklronicznej:

Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wańości, łynikające z opisr,t

przedmiotu zamówienia:

Należry podać, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcię aukcji

elekbonicznej orau jaki będże termin ich udostępnienia:

Infomacje dotycącę przebiegu aŃcji elektronicznej:

Jaki jest przewidżany §posób po§tępowania w toku aukcji ęlęktronicznej i jakie będą waruŃL

najakich wykonawcy będą mogli licytować (minimalne wysokości posĘpień):

Informacje dotyczące wykoźysty\łanego §przętu elektronicznego, roałiązń i specyfikacji

techniczrych w zakresie polączęń:

Wymagania dotycząoę lejestracji i identyfikacji wykonawców w aŃcji ęlektronicznej:

Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:

czas trwania:

Czy \łykonawcy, którz]. nie złozyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do

następnego etapu:

WaruŃi zamł,nięcia aulcji e lel,tro n icznej:

Iv.2) KRYTERIA ocEl[Y oFERT

Iv.2.1) Kryteria oceny ofeft|

Iv.2.2) Kryteria

12z16 22,05,20l8, l5:,16



hws J lbą,\ą.gov.p| ZP 400Podgladopublikowanego.aspx?id= 1 7,..

KIyteria

Cena 60.00

Okes realizacji 20,00

okres gwarancji 20,00

Iv.2.3) Zaśtosowani€ procedury, o której mow. w ań. 24ąa u§t. l u§tawy Pzp (Fzetarg

nieograniczony)

Nie

IV.3) Negocjacj€ z ogloszeniem, dialog konkurencyjny, partner§two innowacyjne

IV.3.1) Informacje na temat negocjacji z ogloszeniem

Minimalne Wymaganią które muszą spełniac wszystkie ofeĄ:

Przewidziane jest zastrzężenie prawa do udzięlęnia zamówienia na podstawie ofelt wĘpnych

bez przeprowadzenia negocjacji

Przewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu ogradczenia liczby ofeń:

NaleĄ podać informację na tęmat ętapów negocjacji (W tym liczbę etapów):

lnformacje dodatkowe

I\i.3.2) lnformacie na temat dialogu konkurencyjncgo

opis potrzeb i w,.r'magań zamaliającego lub informacja o sposobic uzłskania tego opisu:

lnlormacja o w_l,sokości nagr(ld dla rłl,konawcórł,, którzy podczas dialogu konkurencljnego

plzeclslarvili rozrviązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeii zamarł,iający przewiduje

nagrody:

Wstępny hannonogram postępo\!aniaI

Podżial dialogu na etapy \\ celu ogFnicZenia liczb,v rozwiązań:

Nalei podać inlormacje Da temat etapów dialoguI

13z16 22.05.2018, 15:46



hĘsl /hą.ną.gov.pl/ZP4OoPodgladopublikowan€go,aspx?id:l 7.,,

Inlbrmacje dodatkowe:

Iv.3.3) Informacje na temat partner§§va innowacyjnego

Elementy opisu przedmiotu Zamówienia deliniujące minimalne wymagania, którym muszą

odporviaclać wszystkie ol'erl1, :

Podział negocjacji na etapy \ł,celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom poprzcz

Zastosou,anie kryte óW oceny ofefi Wskazanych w spec,vfikacji istotnych waiuŃów

zamó\\,ienia:

Informac]c dodatkorł,c:

Iv.4) Licytacja clektroniczna

Adles stroDy intemeto\\,ej, Da której będżie pro$adzona licytacja elektroniczna:

Adres slron}, iniernelo\rei. na kfuirejiest dostępn} opis przedmiotu zamówienia rł, lic,vtacji

elektlonicZnej:

\\łmagania clotyczące rejestracji i identyfikacji tl konawców rł, licytacji elcktronicznej, w tym

\Tmagania tcchnicznc rrrządzcń informa§ cznych:

Sposób postępo\\,ania W toku licytacji clcktl,oniczncj. \, tym określenie ninimalnyclr uysokości

postąpień:

lnformacje o liczbie etapó\ł, lic,vtacji cLęktroniczncj i czasie ich tivania:

czas tnvania:

Wykonawc_Y. którz), nie złożyli nou,vcl1 postąpień. Zostaną Zakwalifikowani do następnego

ctapu:

Termin sk]adatria rl"niosków o dopilsżczenie do udziafu W ]icytacji elektronicznej:

Data: godZina:

l'ermin otwarcia lic,vtacii ęlektronicznęi :

Termin i warunki zamknięcia licytacji elektroniczucj:

]stotnc dla stron postano\Ą.ienia, kta)re Zostaną rł,prowadzone do treści zarvieranej umowl,w

sprarł,ie zanrówienia publicznego, albo ogólne rł,aruŃi umowy, albo wzór umowy:

]4 z16 22,05,20]8, l5:46



hąs: lbą.ltzp. gov.pv zP 400Podgladopublikowanego,aspx?id: l 7..,

Wymagania dotycząc e zabeąieczeńa należTtego Wykonania umowyi

Informacje dodatkowe:

IV.s) ZMIANA UMoWY

Prżełviduje §ię i§totne zmiany po§tanowień zawańej umołT w §to§unku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak

Nalezy wskuać zakęs, charakter zmian oraz waruŃi wprowadzenia zmian:

1 , Zgodnie z teścią art. 1 44 ust, 1 pkt 1 u§ta\ły Pzp Zamawiający przewiduje możliwość zmia.ny

zawartęj umowy. 2. Szczegółowy zakes dopuszczalnych zmian i waruŃi ich wprowadzenia do

umowy §ą następującę: - Zniana teminu realizacji przedmiotu umowy w plzypadku wysą)ienia

Wyczyn zęwnętlzrlych uniemożliwiających prowadzenie robót na które żadna ze stron umowy

nie miała żadnego wpływu np, powódz czy irure nieprzewidywalne okoliczności, - aniana stawki

podatku od towarów i usfug. Wykonawca zastosuję właśaiwą stawkę VAI do rcbót

wykonywanych po dacie wprowadzęnia zrriany, - wysĘpi konieczność wykonania robót

nieprzewidzianych w udostępnionej Wykonawcy przęzZariawiającego dokumentacji

stanowiącej podstawę skonstruowania pvęz Wykonawcę ofęńy - w szczególności w

dokumentacji,októrejmowaw§lust.2umowy,izwiązanazqTnkonięcznośćZwiększęnia

wynagrodzenia Wykonawcy. 3. Inne zmiany do umowy mogą być wprowadzone na podstawie

obowiąujących przepisów u§tawy Prawo zamóńeń publicznych tj. ań. l44 ust. 1 pkt 2 - 6 tej

ustawy. 4, Zmiana umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważIości.

tv.6) INFoRMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze pouflym (jeżeli doĘ)czy):

Środki służące ochronie informacji o charakterze poufnym

IV.6,2) Termin skladania ofett lub wniosków o dopuszczenie do udzialu \ł postępowaniu:

Data: 2018-06-07, godzina: 10:00,

Skócenie teminu składania wniosków, ze względu na pilną potzebę udzielenia zamówienia

(przetarg nieograniczony, pźętarg ognniczony, negocjacje z ogłoszeniem):

Nie

Wskazac powody:

15z16 22.05,20l8, l5:,16



htps: / ką.ną.goy. pl / ZP 40oPodgladopublikowanego.aspx?id=l 7...

Język lub języki, wjakich mogą być spotządzane ofeńy lub wnioski o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu

Iv.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od o§tatęcmego terminu §kładania

ofeń)

fV.6.4) Przewiduje się unieważni€ni€ postępowania o udzielenie zamówienia, w prąaadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pań§twa czlonkow§kie Europej§kiego

Porozumienia o Wolnym llandlu @FTA), które miały być przeznaczone na §finan§owańe

calości lub części zamówienia: Nię

IV.6,5) Przewiduje się uniewźnienie po§tępowania o udzielenie zamówi€nia, jeżeli środki

shrżące §finan§owaniu zamówień na bndania naukowe lub prace rozwojowe, które

zamawiająry zamierząl przeżnaczyć na §finansowanie calości lub części zamówienia, nie

zostały mu przyznane Nie

Iv.6.6) Informacje dodatkowe:

ZAŁACZNIK I - INFORMACJE DOTYCZACE OFERT CZEŚCIOWYCH

16z16 22,05,20l8. ]5:,16


